國立台南二中 111學年度第 2學期第三次圖書館委員會議紀錄

一、時間: 112年 7月 24日(週一)中午 12:00

二、地點: 弘道樓 2樓會議室

三、出席: 如簽到表

四、主席: 林Ο旭校長

五、紀錄: 陳Ο娟

六、議程

(一)主席致詞

今天議程將討論 7月份的書單，感謝各位委員撥空參與會議。

(二)工作報告

1. 111學年度學校本位國際教育精進計畫（SIEP）-課程/高級中等學校與國外校際合作推動

線上教學實施計畫已實施完畢，目前進行成果報告書撰寫及預備結報事宜。

2. 112高級中等學校與國外校際合作推動線上教學實施計畫合作學校尚在接洽中。

3. 新學年度申請學校本位國際教育精進計畫（SIEP）-課程、國際交流及國際教育-學校國際

化/國際教育旅行，以及高級中等學校與國外校際合作推動線上教學計畫。

4. 圖書館提供提供 Chrome Book及 iPad借用，另有無線分享器，歡迎教師課程使用。

5. 圖書館本館小機房儲存本校各系統備份，包含學習歷程檔案，已裝設門禁系統及添購滅火

器，目前尚缺冷氣更新及溫溼度控制系統。

6. 新加坡聖若瑟學院預計今年 11月來訪本校。

7. 教室電腦為 108年購置，雖已更換過鍵盤滑鼠，主機及螢幕部分仍請老師提醒學生愛惜使

用。若有相關計畫再爭取更換。

8. 本校學生圖書借閱率偏低，鼓勵各科教師利用課堂時間建議同學前來圖書館借閱課程相關

圖書或自我成長需求等書籍。

(三)討論提案

提案一

案由:本校 112 年 7 月份推薦中文購買書單，請討論。

說明:請參閱附件一。

決議: 照案通過。

校長指示

1.各位師長可幫忙推薦英語系國家學校可配合線上課程交流合作。

2.學校電腦使用及故障率高，已送出計畫申請爭取更新，如有經費預算建議數位講桌一併整修

使其更優化，未來對師生教學上有很大的便利。

3.請師長推薦適合學生閱讀的書籍為優先，日後有機會可朝向數位閱讀方式，以提高學生閱讀

興趣及管道。

(四)臨時動議：無

(五)散會